
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR)   
Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

 

Procedura negoziata per l’affidamento del Servizio di cassa  

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA  

PERIODO 01-01-2021 / 31-12-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 129/2018; 
- Visto il D.lgs. 20/2016; 
- Vista la nota MIUR prot. 24078 del 30-11-2018 e i relativi allegati, in particolare lo 

schema di Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni 
scolastiche statali; 

- Vista la lettera di invito a formulare le offerte prot.n. 4164 del 29/10/2020; 
- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
- Vista la nomina della Commissione Tecnica prot.n. 4696 del 25/11/2020; 

- Visto il verbale della Commissione Tecnica del 26/11/2020; 
- Preso atto che l’unica offerta pervenuta appartiene all’Istituto BANCO BPM SPA, 

ritenuta valida e congrua dalla Commissione Tecnica; 
- Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto; 
- Ritenuto che tale Istituto bancario sia nelle condizioni di assolvere il servizio di 

cassa alle migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente per questa 
Istituzione Scolastica 

 
DETERMINA 

L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell’affidamento del servizio di cassa per il 

periodo 01-01-2021 / 31-12-2024 al BANCO BPM SPA. 

Il presente atto è pubblicato all’albo del sito web dell’istituzione scolastica in data 

odierna.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Umberto Parolini 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004819 - 30/11/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2020-11-30T11:40:57+0100
	PAROLINI UMBERTO




